per  costo  d'  una  stafFetta  mandamo  a  Venetia  in  44  höre  duc. 
26  d'  oro  larg.  et  da  Venezia  mandato  a  posta  a  Trento  per 
duc.  8V4  d'  oro          34.  5. 

addi  25.  detto  .  .  a  un  corriero  in  3  giorni  a  Venezia  con 

lettere  dirette  a  misser  Jacobo  Banisio   18.  — 

addi  0.  Settembre  .  .  per  1  staffetta  .  .  in  41  höre  a  Ve- 
netia     27.  — 

addi  detto  pagorne  li  nostri  a  Venetia  per  mandare  dette 
lettere  in  2()  höre  .  .  Banisio  a  Trento   ,.     .     .     .        9.  15. 

Addi  10  detto  .  .  per  lettere  .  .  in  46  höre  a  Venetia  .  . 
a  Banisio  a  Trento   24.  — 

Addi  detto  a  höre  4  di  notte  in  2^/2  di  a  Venezia,  e  da 
Venezia  a  Trento   27.  10. 

Et  piu  d.  175  doro  largh.  per  1'  aggio  di  ducat.  7  000  di 
camera  havemo  sino  21  d'  Agosto  prossimo  passato  et  duc.  250 
larghi  per  1'  aggio  di  duc.  10000  havemo  fino  a  13.  di  Sett.  dal 
Imbasciatore  Cesareo   425.  — 

565.  10. 

...  14.  Nov.  duc.  292.  lo  .  .  .  ci  promese  Bernardo  Bini 

per  detto  conto   292.  10. 

273.    — 
Unterzeichnet  von  Giberti. 
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133.  Motu  proprio  Clemens  Vll  Quittung  für  die  Fugger  über 
Dukaten  9025  sol.  13,  die  aus  Spanien  stammen.  1524  Juni  16. 

Arcli.  Vatic.  Divers.  Camer.  75.  fol.  83. 

Clemens 

Motu  proprio  etc  tenore  presentium  tatemur  reeepisse  a  dilectis 

üliis  Jacobo  Fucher  et  nepotibus  mercatoribus  Alemanis  Romanam  cu- 
riam  sequentibus  ducatos  novem  mille  viginti  quinque  auri  de  camera  et 

solidos  tresdecim  pro  tantis  remissis  dictis  de  Fucharis  per  Christo- 
phorum  de  Haro  mercatorem  Hispanum  in  oppido  VaUis  oleti  commorantem 

per  diversas  litteras  cambii  ex  sua  ordinatione  scriptas  sub  diversis  die- 
bus  mensium  Maii  et  Junii  anni  proxime  preteriti  ad  effectum,  quod 
nomine  suo  solvi  deberent  felicis  recordationis  Hadriano  pape  VI.  nostro 

immediato  predecessori,  de  quibus  tanquam  ad  nos  et  cameram  nostram 

apostolicam  spectantibus  et  per  predictos  de  Fucharis  nobis  solutos  eos- 
dem  de  Fucharis  et  ipsum  Christophorum  plenarie  quietamus  et  dictos 

de  Fucharis  ob  dictam  solutionem  indemnes  perpetuo  conservare  pro- 

mittimus  et  ad  hoc  nostra  et  camere  predicte  bona  et  jura  quecumque  obli- 
gamus,  mandantes  dilectis  üliis  presidentibus  et  clericis  dicte  camere,  ut 
präsentem  confessionem  et  quietantiam  in  libris  dicte  camere  registrari 
et  annotari  faciant  et  desuper  litteras  patentes  more  caraerali  expeditas 
dictis  de  Fucharis,  si  illas  habere  voluerint,  concedant.  Datum  Rome